证券代码：300513         证券简称：恒实科技        公告编号：2020-051

北京恒泰实达科技股份有限公司

关于公司为控股子公司提供担保的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京恒泰实达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年4月28日披

露了《北京恒泰实达科技股份有限公司关于公司为控股子公司提供担保的公告》

（公告编号：2020-033）。经事后核查，该公告中相关信息更正如下：

二、被担保人基本信息：

更正前：

（三）北京恒泰能联科技发展有限公司 （以下简称“恒泰能联”）

统一社会信用代码：91110108MA008W630P

注册资本：5000 万元

成立日期：2016 年 10月 19日

主营业务：综合能源服务

股权结构：前景无忧为公司控股子公司，公司持有其 52%股权。

更正后：

（三）北京恒泰能联科技发展有限公司 （以下简称“恒泰能联”）

统一社会信用代码：91110108MA008W630P

注册资本：5000 万元

成立日期：2016 年 10月 19日

主营业务：综合能源服务

股权结构：恒泰能联为公司控股子公司，公司持有其 52%股权。

除上述更正内容外，该公告其他内容均未发生变化，由此给投资者带来的不

便，敬请谅解。

特此公告。

北京恒泰实达科技股份有限公司

董事会

2020年 7月 17日